Ano V – Edição 444 Pág 1  Araguari, 12 de agosto de 2022

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O AVISO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO
N°: 006/2022- RP: 005/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CON-
FECÇÃO DE PLACAS DE HOMENAGENS (TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA) PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG. Data da Sessão de
Disputa de Preços: Dia 29/08/2022 às 09:00 horas. Local: www.licitanet.com.br. Para todas as referências de
tempo será observado o horário de Brasília (DF). O Edital completo encontra-se disponível nos sites: https://
araguari.mg.leg.br/licitações e www.licitanet.com.br. Maiores informações no Departamento de Licitações
e Contratos, na Rua Cel. José Ferreira Alves, nº 758, ou pelo telefone (0**34) 3249-1137.

Câmara Municipal de Araguari, 12 de agosto de 2022

Departamento de Licitações e Contratos

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Ano V – Edição 444 Pág 2  Araguari, 12 de agosto de 2022

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2022-08-16T10:48:26-0300
	zelap